
UCHWAŁA NR XXVI/ 173 /2020 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 869)  Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gniezno za 
2019 r. przedłożone w formie: 

a) Bilansu z wykonania budżetu Gminy Gniezno zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) Bilansu łącznego jednostek budżetowych Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) Zestawienia zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały ; 

d) Rachunek zysków i strat jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

e) Informację dodatkową  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/173/2020 Rady Gminy Gniezno
z dnia 25  czerwca 2020 r.

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/173/2020 Rady Gminy Gniezno
z dnia 25  czerwca 2020 r.

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 2



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 3



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVI/173/2020 Rady Gminy Gniezno
z dnia 25  czerwca 2020 r.

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 2



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/173/2020 Rady Gminy Gniezno
z dnia 25  czerwca 2020 r.

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 2



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVI/173/2020 Rady Gminy Gniezno
z dnia 25  czerwca 2020 r.

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 2



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 3



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 4



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 5



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 6



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 7



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 8



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 9



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 10



Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Na postawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 30 czerwca roku następującego po
roku budżetowym. Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 2F22A941-D3C7-4E6E-AA36-FE581FC0FD02. Podpisany Strona 1




